1895 stil vechiu, înainte de amedi ia 10 ore se va ţine, în can
celaria subscrisei Eforiei şcolare, Ucitaţiune pentru arendarea
munţiloru de păşunitu, numiţi: „ P i i s cu '1 şi „ V a l e a n e g r ă , “
aflători pe hotaruiu comunei Tes i Ja , Judeţulu Prahova în
România, pe timpu de 5 anî, socotiţi dela 20 Iulie 1895.

Despre condiţiunile arendărei se pote lua informaţiune în
cancelaria Eforiei şcolare subscrise.

B r a ş o v u, 2(14) Martie 1895,

Eforia scoleloru centrale române ort. res.
656,3— 3